
I.C. Don Roberto Malgesini

Via Guer snc
Tel 0344 85217 - Mail: coi81900l@istruzione.it - PEC:

coic81900l@pec.istruzione.it

Prot. vedi segnatura lì, vedi segnatura

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://icmalgesini.edu.it/

OGGETTO: PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  PROVVISORIA  DEGLI  ESPERTI  PER  LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “ARTISTI SI CREANO”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso  prot.  1778/2025  con cui  si  ricercava la  figura  di  artista  freelance
specializzata in pittura e illustrazione;

Vista la delibera del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di realizzazione del
progetto in oggetto;

Visto l’inserimento del progetto nel PTOF; 
Vista la nota MIM prot.  prot. 36704 del 30.09.2024 con la quale la competente

Direzione  Generale  ha  comunicato  l’assegnazione  delle  risorse  per  l’a.s.
corrente;

Viste le disposizioni ed istruzioni per l’attribuzione di incarichi al personale;
Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;
Vista la delibera del Consiglio di Istituto con la quale è approvato il P.A. 2025;
Rilevata la  necessità  di  procedere  all’individuazione  di  una  figura  altamente

specializzata per la realizzazione del progetto “Artisti si creano”;
Vista la previsione di spesa pari a €.700/00 per la realizzazione di detto progetto;
Visto il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con

esperti  per  particolari  attività  ed  insegnamenti”  approvato  dal  Consiglio
d’istituto di questa istituzione scolastica; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;
Considerato che entro la data di  scadenza dell’avviso, non sono pervenute istanze da

personale interno ma sono pervenute n. 2 candidature per lo svolgimento
dell’incarico da personale esterno;

Dato atto che con propria attestazione di valutazione dei CV, di cui il  presente atto
rappresenta allegato, il DS ha valutato le istanze pervenute;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso

DETERMINA

la pubblicazione,  in data odierna,  sul  Sito Web nell’apposita sezione di  pubblicità  legale,  delle
seguenti graduatorie provvisorie:

1

C
O

IC
81

90
0L

 -
 A

F
5D

E
F

F
 -

 R
E

G
. P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

36
 -

 2
6/

02
/2

02
5 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI



GRADUATORIA ESPERTI

Progr.
Cognome e

Nome
Punteggio complessivamente

attribuito

Ore assegnate Costo
orario
L.S.

1
CAPONETTO 
GIULIA 18

20 35/00

2
VALSECCHI 
NOEMI

3
Idonea

Avverso il  presente  provvedimento  è  ammesso ricorso,  da presentare  al  Dirigente  Scolastico,
entro e non oltre il 09/03/2025.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico

Dott. Samuele TIEGHI

2
Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI


	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

		2025-03-04T08:46:35+0100
	SAMUELE TIEGHI




